

Zakázka:

Oprava čelní fasády domu náměstí Míru 26, Šumperk

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
S: Stavba	667 623	17,2	100 143	767 767
SO_01: Oprava čelní fasády	667 623	17,2	100 143	767 767
003: Svislé konstrukce	17 686	3,4	2 653	20 339
0062: Omítky vnější	182 288	7,9	27 343	209 631
0068: Štukatérské práce	147 876	3,1	22 181	170 057
009: Ostatní konstrukce a práce	5 358	0,1	804	6 162
0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy	43 082	0,7	6 462	49 545
0096: Bourací práce	21 047		3 157	24 204
099: Přesun hmot HSV	3 847		577	4 424
764: Konstrukce klempířské	43 232	0,3	6 485	49 717
766: Konstrukce truhlářské	19 200	0,0	2 880	22 080
772: Podlahy z kamene	17 200	0,4	2 580	19 780
782: Obklady z kamene	29 178	1,4	4 377	33 555
TZ2: Elektroinstalace a slaboproud	71 957		10 794	82 751
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	5 672		851	6 523
ZREZ: Rezerva investora	60 000		9 000	69 000
Celkem (bez DPH)	667 623			
DPH	100 143			
DPH 15 % ze základny: 667 623	100 143			
Celkem (včetně DPH)	767 767			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-----	-------	----	-----------------	----------	--------	------------	------

S: Stavba

667 623

SO_01: Oprava čelní fasády

667 623

003: Svislé konstrukce

17 686

1.	SP	310235241	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	2,0	–	2,0	122,00	244
2.	SP	349234841	Doplnění zdiva podokenních nebo nadokenních říms	m	25,4	–	25,4	310,80	7 894
3.	SP	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	25,4	–	25,4	248,60	6 314
4.	SP	317235811a	Doplnění zdiva hlavního zdobného prvku-římsy cihlami pálenými na maltu cem.	m3	0,083	–	0,083	25 783,00	2 135
5.	SP	349235851	Doplnění plošných fasádních prvků vyložených do 80 mm	m2	0,552	–	0,552	1 990,00	1 098

0062: Omítky vnější

182 288

6.	SP	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	36,516	–	36,516	50,60	1 848
7.	SP	629135102	Výrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	60,25	–	60,25	88,00	5 302
8.	SP	629995112a	Odstranění stávající akronátový nátěr ploch fasády s okartáčováním	m2	115,962	–	115,962	47,00	5 450
9.	SP	622325507	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 4 v rozsahu do 60% - jádrovou omítkou s obsahem vysoce hydraulického trasového vápna	m2	115,962	–	115,962	1 064,00	123 384
10.	SP	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	115,962	–	115,962	39,00	4 523
11.	SP	622131121A	Hloubková nano penetrace vnějších stěn nanášená ručně	m2	115,962	–	115,962	25,00	2 899
12.	SP	622135001	Doplnění podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	3,066	–	3,066	162,00	497
13.	SP	622135091	Příplatek k doplnění vnějších stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	9,18	–	9,18	33,00	303
14.	SP	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	53,378	–	53,378	80,00	4 270
15.	SP	622323111	Vápenocementová omítka hladkých vnějších stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	53,378	–	53,378	129,00	6 886
16.	SP	622611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedeny ručně	m2	115,962	–	115,962	110,00	12 756
17.	SP	622428971	Příplatek k opravám vnějších omítek za vícebarevné nátěry	m2	115,962	–	115,962	36,00	4 175
18.	SP	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů	m	22,44	–	22,44	26,00	583
19.	H	55343014	Profil omítkový dilatační pro omítky venkovní 12 mm	m	22,44	3,00	23,113	98,00	2 265
20.	SP	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt)	m	66,56	–	66,56	24,00	1 597
21.	H	59051476	Profil okenní začišťovací s tkaninou 9 mm/2,4 m	m	66,56	3,00	68,557	29,50	2 022
22.	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	66,56	–	66,56	53,00	3 528

0068: Štukatéřské práce

147 876

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
23.	SP	0068-001	Oprava hlavní korunní římsy "podstřešní konzolové římsy pod okapem" - např. quick-mix stuckmörtel STW 0.4 / (dobře přilnavý, rychletvrdnoucí, s obsahem drobných armovacích vláken).	m	12,7	–	12,7	1 900,00	24 130
24.	SP	0068-002	Oprava zdobných prvků (štukové medailony) nad okny v 3.NP - např. quick-mix stuckmörtel STW 0.4 / (dobře přilnavý, rychletvrdnoucí, s obsahem drobných armovacích vláken).	kus	4,0	–	4,0	2 616,00	10 464
25.	SP	0068-003	Oprava kordónové římsy nad okny v 3.NP - např. quick-mix stuckmörtel STW 0.4 / (dobře přilnavý, rychletvrdnoucí, s obsahem drobných armovacích vláken).	m	13,0	–	13,0	690,00	8 970
26.	SP	0068-004	Oprava parapetní římsy oken v 3.NP - např. quick-mix stuckmörtel STW 0.4 / (dobře přilnavý, rychletvrdnoucí, s obsahem drobných armovacích vláken).	kus	4,0	–	4,0	910,00	3 640
27.	SP	0068-005	Oprava šambrány kolem oken v 3.NP - např. quick-mix stuckmörtel STW 0.4 / (dobře přilnavý, rychletvrdnoucí, s obsahem drobných armovacích vláken).	kus	4,0	–	4,0	1 560,00	6 240
28.	SP	0068-006	Nová zděná římsa nad okny v 2.NP na ocelové trny chemicky kotvené - včetně demontáže stávající plechové, např. quick-mix stuckmörtel STW 0.4 / (dobře přilnavý, rychletvrdnoucí, s obsahem drobných armovacích vláken).	kus	4,0	–	4,0	4 600,00	18 400
29.	SP	0068-006A	Nová zděná římsy nad sochou Římanky na ocelové trny chemicky kotvené - včetně demontáže stávající plechové, např. quick-mix stuckmörtel STW 0.4 / (dobře přilnavý, rychletvrdnoucí, s obsahem drobných armovacích vláken).	kus	1,0	–	1,0	7 500,00	7 500
30.	SP	0068-007	Oprava parapetní římsy oken v 2.NP - např. quick-mix stuckmörtel STW 0.4 / (dobře přilnavý, rychletvrdnoucí, s obsahem drobných armovacích vláken).	kus	4,0	–	4,0	620,00	2 480
31.	SP	0068-007A	Oprava parapetní římsy pod sochou Římanky - např. quick-mix stuckmörtel STW 0.4 / (dobře přilnavý, rychletvrdnoucí, s obsahem drobných armovacích vláken).	kus	1,0	–	1,0	940,00	940
32.	SP	0068-008	Oprava lizény včetně hlavice a patice oken v 2.NP - např. quick-mix stuckmörtel STW 0.4 / (dobře přilnavý, rychletvrdnoucí, s obsahem drobných armovacích vláken).	kus	6,0	–	6,0	2 850,00	17 100
33.	SP	0068-008A	Oprava lizény včetně hlavice a patice sochy Římanky - např. quick-mix stuckmörtel STW 0.4 / (dobře přilnavý, rychletvrdnoucí, s obsahem drobných armovacích vláken).	kus	2,0	–	2,0	3 930,00	7 860
34.	SP	0068-009	Vytažení římsy ozn."17" ohraničující plochu reklamy - dle řezu římsou B-B, např. quick-mix stuckmörtel STW 0.4 / (dobře přilnavý, rychletvrdnoucí, s obsahem drobných armovacích vláken).	m	26,0	–	26,0	1 150,00	29 900
35.	SP	0068-009A	Příplatek k vytažení římsy ozn."17" pod sochou Římanky a plošným zdobným prvkem fasády ozn."12" - dle řezu římsou C-C a D-D s boční profilací	kus	1,0	–	1,0	1 650,00	1 650
36.	SP	0068-010	Zhotovení zdobných kazet dle ozn."9" z omítky hl.20mm, šíře 80mm - např. quick-mix stuckmörtel STW 0.4 / (dobře přilnavý, rychletvrdnoucí, s obsahem drobných armovacích vláken).	m	17,16	–	17,16	450,00	7 722

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
37.	SP	0068-012	Plošný zdobný prvek fasády tl.80mm, výška 920mm, šířka 600mm - dle ozn."12" bez boční provlase, např. quick-mix stuckmörtel STW 0.4 / (dobře přilnavý, rychletvrdnoucí, s obsahem drobných armovacích vláken).	kus	1,0	–	1,0	880,00	880

009: Ostatní konstrukce a práce

5 358

38.	SP	953941911	Osazování ventilačních mřížek dodatečně	kus	2,0	–	2,0	110,00	220
39.	H	56243126	Mřížka ventilační PVC kulatá, stavitelná bílá D125-160	kus	2,0	–	2,0	220,00	440
40.	SP	953941212	Osazování kovových dvířek HUP v rámu bez jejich dodání	kus	1,0	–	1,0	500,00	500
41.	H	55343512	Dvířka na hlavní uzavěr plynu komaxit HUP 300x300 mm - s dvojím syntetickým nátěrem v barvě fasády	kus	1,0	–	1,0	1 900,00	1 900
42.	SP	953941516	Osazování kovových tabulek apod. bez jejich dodáním	kus	2,0	–	2,0	70,00	140
43.	H	953-12	dodávka Tabulka s čísly popisnými - stávající	kus	2,0	–	2,0	30,00	60
44.	SP	953943112	Osazování výrobků do 5 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	1,0	–	1,0	155,00	155
45.	H	55341413	Průvětrník mřížový 600x150mm, včetně nátěru, dle ozn."4" - rám ocel. prof. L30/30mm, výplň Tahkov-ocel	kus	1,0	–	1,0	1 850,00	1 850
46.	SP	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	1,0	–	1,0	93,00	93

0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy

43 082

47.	SP	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížen do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	152,1	–	152,1	50,00	7 605
48.	SP	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	9 126,0	–	9 126,0	1,20	10 951
49.	SP	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížen do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	152,1	–	152,1	29,00	4 411
50.	SP	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	187,2	–	187,2	14,00	2 621
51.	SP	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	11 232,0	–	11 232,0	0,10	1 123
52.	SP	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	187,2	–	187,2	3,00	562
53.	H	31687276	Sít' ochranná na lešení 2,5 x 20 m	m2	187,2	10,00	205,92	5,00	1 030
54.	SP	944711111	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	9,0	–	9,0	122,00	1 098
55.	SP	944711211	Příplatek k záchytné stříšce š do 1,5 m za první a ZKD den použití	m	540,0	–	540,0	1,00	540
56.	SP	944711811	Demontáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	9,0	–	9,0	38,00	342
57.	SP	94194-1	Dovoz a odvoz lešení pro fasádu	kpl	1,0	–	1,0	12 800,00	12 800

0096: Bourací práce

21 047

58.	SP	976042221	Vybourání ventilační mřížky plochy do 0,1 m2 ze zdiva cihelného nebo kamenného	kus	2,0	–	2,0	16,00	32
59.	SP	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	2,0	–	2,0	184,00	368
60.	SP	976072221	Vybourání kovových dvířek pl do 0,3 m2 ze zdiva cihelného	kus	1,0	–	1,0	25,00	25
61.	SP	976083131	Vybourání konzol - držáku vlajky ze zdiva cihelného - a reklamních panelů	kus	8,0	–	8,0	30,00	240
62.	SP	976072321	Vybourání kovových tabulek pl přes 0,3 m2 ze zdiva cihelného	kus	2,0	–	2,0	30,00	60

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
63.	SP	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m ² - včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo	m ²	6,536	–	6,536	113,10	739
64.	SP	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	25,4	–	25,4	160,00	4 064
65.	SP	974031169	Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	25,4	–	25,4	39,20	996
66.	SP	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m ²	m ³	0,083	–	0,083	2 711,00	224
67.	SP	978019371	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 60%	m ²	115,962	–	115,962	35,00	4 059
68.	SP	771271812	Demontáž obkladů stupnic z dlaždic keramických kladených do malty š do 350 mm	m	4,88	–	4,88	104,90	512
69.	SP	771271832	Demontáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických kladených do malty v do 250 mm	m	1,7	–	1,7	97,10	165
70.	SP	721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	1,6	–	1,6	145,00	232
71.	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50m, pro budovy v do 6 m ručně	t	8,817	–	8,817	327,30	2 886
72.	SP	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	8,817	–	8,817	215,00	1 896
73.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	52,902	–	52,902	11,00	582
74.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,817	–	8,817	450,00	3 968

099: Přesun hmot HSV

3 847

75.	SP	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	15,145	–	15,145	254,00	3 847
-----	----	-----------	--	---	--------	---	--------	--------	-------

764: Konstrukce klempířské

43 232

76.	SP	764004861	Demontáž svodu do suti	m	10,1	–	10,1	36,90	373
77.	SP	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	12,8	–	12,8	36,90	472
78.	SP	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	29,7	–	29,7	30,00	891
79.	SP	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	25,5	–	25,5	30,00	765
80.	SP	764246343	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	1,7	–	1,7	358,00	609
81.	SP	764246346	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 500 mm	m	28,0	–	28,0	504,00	14 112
82.	SP	764248324	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	30,55	–	30,55	418,00	12 770
83.	SP	764248326	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 500 mm	m	0,7	–	0,7	504,00	353
84.	SP	764541305	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	12,8	–	12,8	326,00	4 173
85.	SP	764541347	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 330/120 mm	kus	1,0	–	1,0	147,00	147
86.	SP	764548324	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 120 mm	m	11,7	–	11,7	498,00	5 827
87.	SP	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	17,0	–	17,0	60,00	1 020

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
88.	H	55348910	Žlabový hák půlkulatý, opláštěný materiálem TiNz lesk válc. 256x25x6 mm, velikost 333 mm	kus	17,0	–	17,0	62,00	1 054
89.	SP	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,56	–	1,56	428,00	668

766: Konstrukce truhlářské

19 200

90.	SP	76682-10	Dodávka a montáž výkladce z lep. dřeva 980x1620mm, dle ozn."10" - s jedním sklem, 1kř, otev. uzamykatelný bez kliky, vnitřní plocha bude obložena dřevem	kpl	1,0	–	1,0	19 200,00	19 200
-----	----	----------	--	-----	-----	---	-----	-----------	--------

772: Podlahy z kamene

17 200

91.	SP	772525240	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek diagonálně lepených tl do 30 mm	m2	2,05	–	2,05	1 300,00	2 664
92.	H	58384112a	Deska dlažební tl.20mm z umělého kamene, dekor pískovec	m2	2,05	5,00	2,152	650,00	1 399
93.	SP	772211423	Montáž obkladu stupňů deskami podstupnicovými lepenými z kamene měkkého tl do 30 mm	m	12,98	–	12,98	420,00	5 452
94.	H	58382410a	Deska obkladová z umělého kamene, tl 2,5-3 cm, dekor pískovec	m2	2,596	7,00	2,778	650,00	1 806
95.	SP	772-01	Prořezání kamenného obkladu (větrací mezery) v podstupnicích viz ozn. "7"	kus	6,0	–	6,0	330,00	1 980
96.	SP	998772201	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	%	3,76	–	3,76	1 037,00	3 899

782: Obklady z kamene

29 178

97.	SP	622272001	Montáž odvětrávané fasády stěn na ocelový rošt bez tepelné izolace	m2	6,08	–	6,08	1 900,00	11 551
98.	H	58382410b	Deska obkladová, umělý kámen dekor pískovec, tl 2,5-3 cm	m2	6,08	10,00	6,688	650,00	4 347
99.	SP	622261221X	Montáž ukončení obkladu z parapetem tl -100 mm	m	10,08	–	10,08	685,00	6 905
100.	H	58382410c	Deska ukončení obkladu, umělý kámen, dekor pískovec, tl 3 cm, hloubka - 12cm	m	10,08	2,00	10,282	85,00	874
101.	SP	998782201	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	%	2,21	–	2,21	2 489,00	5 501

TZ2: Elektroinstalace a slaboproud

71 957

102.	SP	021-01	Elektroinstalace, dod. a montáž včetně revizí - dle samostatného rozpočtu	soubo	1,0	–	1,0	63 100,00	63 100
103.	SP	022-01	Stávající telekomunikační kabel bude vložen do chráničky a zapuštěn do fasády - včetně vysekání a zapravení rýhy	kpl	1,0	–	1,0	4 157,00	4 157
104.	SP	021-02	Výměna původní elektoskříně na fasádě bude nahrazena novou skříní, dle ozn."6"	kus	1,0	–	1,0	4 700,00	4 700

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

5 672

105.	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,0	–	1,0	5 672,00	5 672
------	----	----	---------------------	---	-----	---	-----	----------	-------

ZREZ: Rezerva investora

60 000

106.	ON	REZ-01	Rezerva investora - stanovena ve výši 60.000,- bez DPH	kus	1,0	–	1,0	60 000,00	60 000
------	----	--------	--	-----	-----	---	-----	-----------	--------

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-----	-------	----	-----------------	---------	--------	------------	------

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
	17,2		8,8 _		100 143	767 767			
	17,2		8,8 _		100 143	767 767			
	3,4		- _		2 653	20 339			
0,01262	0,0		-	15	37	281		SO_01	003
0,08219	2,1		-	15	1 184	9 078		SO_01	003
0,04000	1,0		-	15	947	7 262		SO_01	003
1,90850	0,2		-	15	320	2 455		SO_01	003
0,13882	0,1		-	15	165	1 263		SO_01	003
	7,9		- _		27 343	209 631			
0,00012	0,0		-	15	277	2 125		SO_01	0062
0,02065	1,2		-	15	795	6 097		SO_01	0062
0,00020	0,0		-	15	818	6 268		SO_01	0062
0,04625	5,4		-	15	18 508	141 892		SO_01	0062
	-		-	15	678	5 201		SO_01	0062
0,00047	0,1		-	15	435	3 334		SO_01	0062
0,02048	0,1		-	15	75	571		SO_01	0062
0,00790	0,1		-	15	45	348		SO_01	0062
0,00489	0,3		-	15	641	4 911		SO_01	0062
0,00656	0,4		-	15	1 033	7 919		SO_01	0062
0,00060	0,1		-	15	1 913	14 669		SO_01	0062
0,00258	0,3		-	15	626	4 801		SO_01	0062
	-		-	15	88	671		SO_01	0062
0,00010	0,0		-	15	340	2 605		SO_01	0062
	-		-	15	240	1 837		SO_01	0062
0,00004	0,0		-	15	303	2 326		SO_01	0062
0,00150	0,1		-	15	529	4 057		SO_01	0062
	3,1		- _		22 181	170 057			

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
0,08300	1,1		-	15	3 620	27 750		SO_01	0068
0,04300	0,2		-	15	1 570	12 034		SO_01	0068
0,01500	0,2		-	15	1 346	10 316		SO_01	0068
0,00100	0,0		-	15	546	4 186		SO_01	0068
0,00600	0,0		-	15	936	7 176		SO_01	0068
0,02500	0,1		-	15	2 760	21 160		SO_01	0068
0,02500	0,0		-	15	1 125	8 625		SO_01	0068
0,00100	0,0		-	15	372	2 852		SO_01	0068
0,00100	0,0		-	15	141	1 081		SO_01	0068
0,05200	0,3		-	15	2 565	19 665		SO_01	0068
0,05200	0,1		-	15	1 179	9 039		SO_01	0068
0,02500	0,7		-	15	4 485	34 385		SO_01	0068
0,02500	0,0		-	15	248	1 898		SO_01	0068
0,02500	0,4		-	15	1 158	8 880		SO_01	0068

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
	-		-	15	132	1 012		SO_01	0068
0,1			-		804	6 162			
0,01155	0,0		-	15	33	253		SO_01	009
0,00071	0,0		-	15	66	506		SO_01	009
0,00468	0,0		-	15	75	575		SO_01	009
0,00320	0,0		-	15	285	2 185		SO_01	009
0,00449	0,0		-	15	21	161		SO_01	009
	-		-	15	9	69		SO_01	009
0,01638	0,0		-	15	23	178		SO_01	009
0,00260	0,0		-	15	278	2 128		SO_01	009
0,05351	0,1		-	15	14	107		SO_01	009
0,7			-		6 462	49 545			
	-		-	15	1 141	8 746		SO_01	0094
	-		-	15	1 643	12 594		SO_01	0094
	-		-	15	662	5 073		SO_01	0094
	-		-	15	393	3 014		SO_01	0094
	-		-	15	168	1 292		SO_01	0094
	-		-	15	84	646		SO_01	0094
0,00320	0,7		-	15	154	1 184		SO_01	0094
	-		-	15	165	1 263		SO_01	0094
	-		-	15	81	621		SO_01	0094
	-		-	15	51	393		SO_01	0094
	-		-	15	1 920	14 720		SO_01	0094
-			8,6		3 157	24 204			
	-	0,01700	0,0	15	5	37		SO_01	0096
	-	0,03100	0,1	15	55	423		SO_01	0096
	-	0,00900	0,0	15	4	29		SO_01	0096
	-	0,00900	0,1	15	36	276		SO_01	0096
	-	0,01900	0,0	15	9	69		SO_01	0096

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
	-	0,08900	0,6	15	111	850		SO_01	0096
	-	0,04000	1,0	15	610	4 674		SO_01	0096
	-	0,04000	1,0	15	149	1 145		SO_01	0096
	-	1,80000	0,1	15	34	258		SO_01	0096
	-	0,04700	5,5	15	609	4 667		SO_01	0096
	-	0,02777	0,1	15	77	589		SO_01	0096
	-	0,01475	0,0	15	25	190		SO_01	0096
	-	0,03065	0,0	15	35	267		SO_01	0096
	-		-	15	433	3 319		SO_01	0096
	-		-	15	284	2 180		SO_01	0096
	-		-	15	87	669		SO_01	0096
	-		-	15	595	4 563		SO_01	0096

	-		-		577	4 424			
	-		-	15	577	4 424		SO_01	099

0,3		0,2		6 485		49 717			
	-	0,00394	0,0	15	56	429		SO_01	764
	-	0,00260	0,0	15	71	543		SO_01	764
	-	0,00167	0,0	15	134	1 025		SO_01	764
	-	0,00223	0,1	15	115	880		SO_01	764
0,00198	0,0		-	15	91	700		SO_01	764
0,00393	0,1		-	15	2 117	16 229		SO_01	764
0,00257	0,1		-	15	1 915	14 685		SO_01	764
0,00396	0,0		-	15	53	406		SO_01	764
0,00286	0,0		-	15	626	4 799		SO_01	764
0,00064	0,0		-	15	22	169		SO_01	764
0,00289	0,0		-	15	874	6 701		SO_01	764
	-		-	15	153	1 173		SO_01	764

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
0,00073	0,0		-	15	158	1 212		SO_01	764
	-		-	15	100	768		SO_01	764
	0,0		-		2 880	22 080			
0,02000	0,0		-	15	2 880	22 080		SO_01	766
	0,4		-		2 580	19 780			
0,00950	0,0		-	15	400	3 064		SO_01	772
0,06000	0,1		-	15	210	1 609		SO_01	772
0,00238	0,0		-	15	818	6 269		SO_01	772
0,07000	0,2		-	15	271	2 076		SO_01	772
	-		-	15	297	2 277		SO_01	772
	-		-	15	585	4 484		SO_01	772
	1,4		-		4 377	33 555			
0,00345	0,0		-	15	1 733	13 284		SO_01	782
0,07000	0,5		-	15	652	4 999		SO_01	782
0,01850	0,2		-	15	1 036	7 941		SO_01	782
0,07000	0,7		-	15	131	1 005		SO_01	782
	-		-	15	825	6 326		SO_01	782
	-		-		10 794	82 751			
	-		-	15	9 465	72 565		SO_01	TZ2
	-		-	15	624	4 781		SO_01	TZ2
	-		-	15	705	5 405		SO_01	TZ2
	-		-		851	6 523			
	-		-	15	851	6 523		SO_01	VRN
	-		-		9 000	69 000			
	-		-	15	9 000	69 000		SO_01	ZREZ

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
--------------	----------	-----------	-----	-----------	-----	------------	----------	--------	-------